
Estado de México 

Consejerla Jurídica 

Instituto deis Función Registral del Estado de México 

Formato de programas con recursos concurrente por orden de gobierno 

Periodo TrImestre 4 del nito 2023 

a 

Federal Estatal Municipal Otros 

Monto total 

jso+e4g+l 

DependencIa/Entidad 

b 

Aportación (Monto) 

c 

Dependencla/Entidud 

d 

Aportación (Monto) 

e 

Dependencia/EntIdad 

it 

Aportación (Monto) 

g 

Dependencia/EntIdad 

it 

Aportación (Monto) 

¡ 

No Aplica o.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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